

До
Управителния съвет на
Агенция „Пътна инфраструктура“
София, бул. „Македония“ № 3

“ЮПИТЕР 05” ООД,

регистрирано по ф.д 4089/2000г на ПОС и пререгистрирано в Търговския регистър към Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление: гр.Пловдив 4004, Околовръстен път, кв. Коматев, имот № 15006 представлявано от **НИКОЛАЙ ЛОБОМИРОВ ИВАНОВ**, в качеството на: **Управител**, с БУЛСТАТ/ЕИК: 115578467

**ЦЕНОВА ОФЕРТА
(ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА)**

за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИ КОЛИЧЕСТВА ОГРАНИЧИТЕЛНИ СИСТЕМИ ЗА ПЪТИЩА ЗА ОБЕКТ АВТОМАГИСТРАЛА „МАРИЦА”: ЛОТ № 1: „Оризово – Димитровград” от км 5+000 до км 36+400 и ЛОТ № 2: „Димитровград – Капитан Андреево” от км 36+400 до км 70+620”

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящата Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществената поръчка, както следва:

I. Цената за изпълнение на поръчката е **7 199 827,79** (седем милиона сто деведесет и девет хиляди осемстотин двадесет и седем лева и седемдесет и девет стотинки) **лв.¹** без ДДС и **8 639 793,35** (осем милиона шестстотин тридесет и девет хиляди седемстотин деведесет и три лева и тридесет и пет стотинки) **лв. с ДДС** и е формирана на базата на всички присъщи разходи за доставка и монтаж на ограничителни системи с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства.

II. Единичните цени, представени в Обобщената количествена сметка по образца - Приложение № 6.1 няма да се променят при изпълнение на договора за възлагане на поръчката, освен в случаите на чл. 43 от ЗОП като:

II.1. включват всички разходи и плащания за съответния вид дейност - труд, материали, механизация, транспорт и всички други, свързани със съответната дейност разходи по изпълнение на обекта на поръчката при следните елементи на ценообразуване:

- часова ставка – 5,20лв./час;
- допълнителни разходи върху труда - 90%;
- допълнителни разходи върху механизацията - 50%;
- доставно – складови разходи - 10%;
- печалба - 10%.

II.2. са окончателни и не подлежат на увеличение;

II.3. са формиращи правилно и точно.

III. Плащанията по договора ще се извършват при условията и по реда посочен в проекта на договор.

IV. Запознати сме с условието на процедурата, че когато офертата на участника съдържа предложение с числово изражение, което подлежи на оценяване и е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия

¹ Цената се изписва с цифри и с думи. При разлика комисията ще оценява цената, посочена с думи.



показател за оценка, ще трябва да докаже, че предложението е формирано обективно, съгласно изискванията на чл. 70 от ЗОП.

При несъответствие на посочените в приложението числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, посочено с думи.

Приложение: Попълнена Обобщена количествена сметка с посочени единични цени за всеки вид работа и дейност, съгласно образца - Приложение № 6.1 за Лот 1 и Лот 2 от документацията за участие.

Дата	20 / 05 / 2015г
Име и фамилия	Николай Иванов
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	

Приложение № 6.1

ОБОБЩЕНА КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

АМ „Марица“ /А-1/ Оризово-Капитан Андреево, участък: Лот №1, „Оризово-Димитровград“ от км 5+000 до км 36+400

№ по ред	Наименование на вида дейност	Единична мярка	Лот 1	Единична цена	Стойност
1	Доставка и монтаж на нова ограничителна система за пътища, одобрена от Възложителя - H2W4 за съоръжения и всички свързани с това присъщи разходи	м	1856	245,56	455 759,36 ✓
2	Доставка и монтаж на нова ограничителна система за пътища, одобрена от Възложителя - H1W5 и всички свързани с това присъщи разходи	м	3 5178	76,47	2 690 061,66 ✓
3	Доставка и монтаж на нова ограничителна система за пътища, одобрена от Възложителя - H1W5 за начало и край и всички свързани с това присъщи разходи	м	636	145,20	92 347,20 ✓
4	Зануляване на ОСП и всички свързани с това присъщи разходи	бр	76	110,50	8 398,00 ✓
5	Преходни елементи със степен на задържане H4b и всички свързани с това присъщи разходи	бр.	6	297,30	1 783,80 ✓
6	Преходни елементи със степен на задържане H1 и всички свързани с това присъщи разходи	бр	72	212,78	15 320,16 ✓
7	Преходни елементи със степен на задържане H2 и всички свързани с това присъщи разходи	бр	278	260,96	72 546,88 ✓
8	Преходни елементи със степен на задържане N2 и всички свързани с това присъщи разходи	бр	16	186,00	2 976,00 ✓
Общо лв. без ДДС					3 339 193,06 ✓
Общо лв. с ДДС					4 007 031,67 ✓

= 4 =



АМ „Марица“ /А-1/ Оризово-Капитан Андреево, участък: Лот 2 „Димитровград-Харманли“, от км 36+400 до км 70+620“

№ по ред	Наименование на вида дейност	Единична мярка	Лот 2	Единична цена	Стойност
1	Доставка и монтаж на нова ограничителна система за пътища, одобрена от Възложителя - N2W5 и всички свързани с това присъщи разходи	м	74	47,22	3 494,28 ✓
2	Доставка и монтаж на нова ограничителна система за пътища, одобрена от Възложителя – H1W5 и всички свързани с това присъщи разходи	м	41593	76,47	3 180 616,71 ✓
3	Доставка и монтаж на нова ограничителна система за пътища, одобрена от Възложителя – H1W5 за начало и край и всички свързани с това присъщи разходи	м	536	145,20	77 827,20 ✓
4	Доставка и монтаж на нова ограничителна система за пътища, одобрена от Възложителя - H2W4 и всички свързани с това присъщи разходи	м	1020	128,90	131 478,00 ✓
5	Доставка и монтаж на нова ограничителна система за пътища, одобрена от Възложителя - H2W4 за начало и край и всички свързани с това присъщи разходи	м	96	154,20	14 803,20 ✓
6	Доставка и монтаж на нова ограничителна система за пътища, одобрена от Възложителя – N2W3 и всички свързани с това присъщи разходи	м	420	69,10	29 022,00 ✓
7	Доставка и монтаж на нова ограничителна система за пътища, одобрена от Възложителя – N2W3 за начало и край и всички свързани с това присъщи разходи	м	400	110,80	44 320,00 ✓
8	Преходни елементи със степен на задържане N2 и всички свързани с това присъщи разходи	бр	34	186,00	6 324,00 ✓
9	Преходни елементи със степен на задържане H1 и всички свързани с това присъщи разходи	бр	80	212,78	17 022,40 ✓



10	Преходни елементи със степен на задържане H2 и всички свързани с това присъщи разходи	бр	64	260,96	16 701,44 ✓
11	Зануляване на ОСП и всички свързани с това присъщи разходи	бр	191	110,50	21 105,50 ✓
12	Буфери 110R и всички свързани с това присъщи разходи	бр	16	19870,00	317 920,00 ✓
Общо лв. без ДДС					3 860 634,73 ✓
Общо лв. с ДДС					4 632 761,68 ✓

= 6 =

